BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:                 /BNN-VP

V/v không tổ chức tiếp khách, nhận hoa

chúc mừng nhân kỷ niệm 78 năm ngày

truyền thống ngành NN & PTNT Việt Nam

(14/11/1945 - 14/11/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày         tháng 11 năm 2023

          Kính gửi:

 - Văn phòng Trung ương Đảng; Văn phòng Chủ tịch Nước;

  Văn phòng Chính phủ; Văn phòng Quốc hội;

- Các Bộ, ban, ngành đoàn thể Trung ương;

- Ủy ban Nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Nghị định số 145/2013/NĐ-CP ngày 29/10/2013 của Chính phủ

quy định về tổ chức ngày kỷ niệm; nghi thức trao tặng, đón nhận hình thức khen

thưởng, danh hiệu thi đua, nghi lễ đối ngoại và đón, tiếp khách nước ngoài; Nghị

định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ quy định về ngày thành

lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ, ngành, địa phương, Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn xin trân trọng thông báo:

 Kỷ niệm 78 năm Ngày thành lập Bộ Canh nông, ngày truyền thống ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (14/11/1945 - 14/11/2023), Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn không tổ chức mít tinh kỷ niệm, không tổ chức đón tiếp

các đoàn đến thăm, chúc mừng và đề nghị các cơ quan, tổ chức không gửi hoa

chúc mừng.

Nhân dịp này, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng cảm ơn

sự quan tâm chỉ đạo của các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Quốc hội, Chính

phủ; sự quan tâm, phối hợp công tác của các bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương;

cấp ủy, chính quyền các địa phương đối với công tác của Bộ, ngành Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn trong thời gian qua và kính mong tiếp tục nhận được sự

quan tâm, chỉ đạo và phối hợp công tác của các đồng chí trong thời gian tới.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin trân trọng kính báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các đ/c Thứ trưởng (để b/c);

- Các đơn vị thuộc Bộ (để t/h);

- Chánh Văn phòng Bộ;

- Các sở Nông nghiệp và PTNT (để t/h);

- Lưu VT, TT.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Nguyễn Xuân Chinh

VĂN PHÒNG UBND TP HẢI PHÒNG

Số: ...............................6525
Ngày: ............................03/11/2023ĐẾN

Chuyển: .....................................
Số và ký hiệu HS: .......................

ĐƠN VỊ CHỦ THAM
TRÌ GIA

CT N.V.Tùng x
PCT TT L.A.Quân
PCT L.K.Nam
PCT N.Đ.Thọ x
PCT H.M.Cường
CVP N.N.Tú x
PCVP T.H.Kiên
PCVP T.V.Thiện
PCVP P.A.Tuấn x
PCVP P.H.Hoàng
P. XDGTCT
P. VX
P. NNTNMT x
P. TCNS
P. NC&KTGS
P. TH
P. KSTTHC
VP BCSĐ
BAN TCD
P. HCTC
P. QTTV
CTTĐT
TTHN & NKTP

		2023-11-02T17:27:31+0700

		2023-11-03T08:47:02+0700

		2023-11-03T08:46:56+0700

		2023-11-03T08:46:56+0700

		2023-11-03T08:47:14+0700